
「山の声」札幌公演延期、払い戻し対応の実施について 

 

いつもオフィスコットーネをご支援いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染状況と政府の感染症対策本部の方針を踏まえ、予定しておりました「山の

声」札幌公演をやむなく延期とさせていただきます。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には大変申し訳ございません。 

延期の時期については未定となりますので、札幌公演の前売り券をお持ちのお客様につきましては払

い戻しを承ります。 

詳しい払い戻し方法は決定次第、コットーネ HP にてご案内いたしますので、ご入場券はお手元にお

持ちください。 

 

尚、東京公演については予定通り開催予定ですが、政府関係機関の指示、情報等を踏まえて都度検討

してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

（有）オフィスコットーネ 

 

 

札幌公演【プレイガイド各社の払い戻し方法について】 

 

＜エヌチケ＞ 

購入者の登録メールアドレスに払い戻しの案内が送られます。指定の期間内に振込先をご登録ください。 

 

＜ローソンチケット＞ 

【ローソンチケットにて購入されたお客様】払戻日程：3/16(月)10:00～4/3(金)23:59 ご購入頂いたコンビニ（ロー

ソン・ミニストップ）店舗にて払戻しさせていただきます。  

払戻方法は下記 URLをご確認ください。  

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

＜チケットぴあ＞ 

チケットを発券された店舗(セブン-イレブン/ファミリーマート/ぴあ店舗）にて払い戻し手続きをお願いします。 

購入した店舗が近くにない場合や配送引取のお客様は、払戻期限までにお持ちのチケットを郵送でチケットぴあ

へお送り下さい。  

払戻方法は下記 URLをご確認ください。  

http://t.pia.jp/guide/refund.html 

 

＜カンフェティ＞ 

購入者の登録メールアドレスに払い戻しのご案内が送られます。指定の期間内にお手続きをお願いします。 

 

この度は公演延期となり、誠に申し訳ございません。 

延期日程は未定となりますので、払い戻しのお手続きをお勧めいたします。  

何卒宜しくお願い申し上げます。 


